государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Новосибирской области

Тогучинский политехнический колледж

(ГБПОУ НСО «Тогучинский политехнический колледж»)

ПРИКАЗ

15.08.2023г.                                                                                               № 45-к-спо

г. Тогучин

О зачислении

В соответствии с Положением о правилах приема в ГБПОУ НСО

«Тогучинский политехнический колледж», решением приёмной комиссии (протокол

№ 1 от 15.08.2023 года), предоставленных документов и началом учебного года,

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 01 сентября 2023 года на 1 курс в число обучающихся по

очной форме обучения по программам среднего профессионального образования на

базе основного общего образования за счет бюджетных ассигнований областного

бюджета Новосибирской области:

- в группу № Э-230911 по специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский

учет (по отраслям), со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

1. Владимирцеву Анастасию Евгеньевну

2. Рудневу Людмилу Александровну

3. Яковлева Александра Александровича

4. Яско Никиту Михайловича

5. Шмакову  Анастасию Леонидовну

6. Шкиренко Анну Анатольевну

7. Панихину Полину Сергеевну

8. Белякову Дарью Вадимовну

9. Вологину Полину Валентиновну

10. Гречко Альбину Вячеславовну

11. Горшенину Маргариту Олеговну

12. Бисерову Валерию Денисовну

13. Полторацкого Игоря Дмитриевича

14. Калашникову Владиславу Константиновну

15. Непеину Наталью Александровну

16. Макушину Евгению Олеговну

17. Бочкарёва Вадима Витальевича

18. Межонную Анастасию Евгеньевну

19. Тарасову Ксению Олеговну

20. Новикову Софью Сергеевну

21. Жминько Ирину Валентиновну

22. Могильную Варвару Евгеньевну

23. Платошина Михаила Максимовича

24. Филипова Матвея Сергеевича

25. Кириллову Карину Дмитриевну

- в группу № П-230911 по специальности 40.02.01 Право и организация

социального обеспечения, со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

26. Фролову Викторию Николаевну

27. Зокирову Муниру Оятуллоевну

28. Татьянина Евгения Александровича

29. Поддубскую Анну Михайловну

30. Танайлову Дарину  Сергеевну

31. Дорошенко Юлию Николаевну

32. Довыденко Софию Витальевну

33. Чечелеву Еву Александровну

34. Канину Юлию Сергеевну

35. Неустроеву Софью Николаевну

36. Шерстобоеву Юлию Сергеевну

37. Шмидта  Александра Максимовича

38. Лихоманову Татьяну Александровну

39. Кожемяченко Софью Сергеевну

40. Маслакову Диану Ивановну

41. Пантелееву Александру Александровну

42. Ефименко Анну Ивановну

43. Лопатина Владислава Николаевича

44. Афанасьева Павла Владимировича

45. Морозюка Руслана Игоревича

46. Исаченко Дарью Сергеевну

47. Коробейникову Екатерину Алексеевну

48. Климову Анастасию Васильевну

49. Ковешникову Ульяну Максимовну

50. Прошкину Дарью Игоревну

- в группу № Л-230911 по специальности 35.02.01 Лесное и лесопарковое

хозяйство, со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

51. Колмагорова Дмитрия Андреевича

52. Чагину Анастасию Андреевну

53. Шефера Михаила Максимовича

54. Пенкину Веронику Сергеевну

55. Гарматюк Александру Сергеевну

56. Пятакову Ирину Евгеньевну

57. Поленчик Марину Сергеевну

58. Шестакову Дарью Сергеевну

59. Гарматюка Александра Денисовича

60. Киселёву Доминику Артёмовну

61. Забродина Георгия Вячеславовича

62. Клименока Андрея Евгеньевича

63. Стаценко Тихона Васильевича

64. Николаева Николая Андреевича

65. Глебову Елену Александровну

66. Москвина Ивана Викторовича

67. Овчинникову Карину Андреевну

68. Комболина Данила Сергеевича

69. Рыжакова Вячеслава Павловича

70. Чуфарова Егора Вячеславовича

71. Демиденко Романа Андреевича

72. Подмазова Владислава Сергеевича

73. Шилову Анастасию Константиновну

74. Поляничкину Анастасию Сергеевну

75. Ощепкову Надежду Юрьевну

- в группу № 8-М по профессии 35.01.27 Мастер сельскохозяйственного

производства, со сроком обучения 1 год 10 месяцев:

76. Стадухину Дарью Алексеевну

77. Грищенко Анастасию Антоновну

78. Абраамяна Цолака Аршаковича

79. Хавкунова Константина Владимировича

80. Коваленко Александра Викторовича

81. Саенко Максима Алексеевича

82. Крылова Дмитрия Геннадьевича

83. Михайлова Юрия Сергеевича

84. Исакова Антона Юрьевича

85. Бондаревского Дмитрия Олеговича

86. Орлова Даниила Евгеньевича

87. Харькова Александра Николаевича

88. Степанова Артёма Олеговича

89. Глазычева Кирилла Владимировича

90. Плужника Никиту Александровича

91. Стребко Ивана Константиновича

92. Заболоцкого Александра Александровича

93. Марченко Артёма Романовича

94. Комальдинова Константина Викторовича

95. Гарифулина Матвея Валерьевича

96. Березовского Константина Денисовича

97. Риделя Илью Александровича

98. Марченко Дениса Денисовича

99. Харитонова Данила Юрьевича

100. Могилевского Михаила Дмитриевича

- в группу № 12-У по профессии35.01.23 Хозяйка(ин) усадьбы, со сроком

обучения 3 года 10 месяцев:

101. Ващилова Данила Николаевича

102. Кислова Андрея Сергеевича

103. Потапенко Викторию Александровну

104. Коробейникова Ивана Игоревича

105. Степанову Анастасию Руслановну

106. Подвигину Алину Викторовну

107. Ищенко Дарью Викторовну

108. Елисееву Анастасию Александровну

109. Малышеву Полину Евгеньевну

110. Останину Наталью Александровну

111. Митюшову Марину Николаевну

112. Смирнова Романа Сергеевича

113. Кудрину Викторию Сергеевну

114. Кулагину Варвару Дмитриевну

115. Балко Анастасию Андреевну

116. Соломахо Диану Эдуардовну

117. Беккер Дарью Андреевну

118. Точинову Екатерину Витальевну

119. Яковлева Павла Александровича

120. Рыжкина Олега Владимировича

121. Кроман Софью Евгеньевну

122. Быкову Маргариту Евгеньевну

123. Замфир Елену Николаевну

124. Кудрина Егора Александрович

125. Осокину Ольгу Александровну

- в группу № 13-ЭЛ по профессии 35.01.15 Мастер по ремонту и обслуживанию

электрооборудования в сельскохозяйственном хозяйстве, со сроком обучения

1 года 10 месяцев:

126. Исакова Владислава Николаевича

127. Кислицына Матвея Вадимовича

128. Кудрявцева Евгения Михайловича

129. Чичкова Матвея Владимировича

130. Москвина Александра Васильевича

131. Баркина Алексея Олеговича

132. Толстова Богдана Львовича

133. Дробота Дениса Владимировича

134. Зуева Константина Романовича

135. Буслаева Андрея Алексеевича

136. Плотникова Ивана Михайловича

137. Маркова Романа Александровича

138. Петросяна Давыда Вардановича

139. Чаплышкина Льва Константиновича

140. Москвина Андрея Александровича

141. Афанасьева Дмитрия Сергеевича

142. Кожемяченко Дмитрия Евгеньевича

143. Бузмакова Дмитрия Ивановича

144. Данилова Никиту Кирилловича

145. Ванеева Валентина Николаевича

146. Кастрюка Максима Ивановича

147. Клименкова Дмитрия Денисовича

148. Парушкина Станислава Сергеевича

149. Маликова Владислава Евгеньевича

150. Роднова Дениса Сергеевича

- в группу № 2-СТ по профессии 35.01.25 Оператор-станочник

деревообрабатывающего оборудования, со сроком обучения 1 год 10 месяцев:

151.Тимошенко Максима Евгеньевича

152.Щептева Сергея Евгеньевича

153.Селищева Леонида Сергеевича

154.Павлова Никиту Александровича

155.Вагайцева Егора Андреевича

156.Щербакова Данила Дмитриевича

157.Соколова Давида Михайловича

158.Вавилова Сергея Леонидовича

159.Никифоренока Пётра Сергеевича

160.Малышева Аркадия Евгеньевича

161.Маслакова Михаила Евгеньевича

162.Мендруля Алексея Васильевича

163.Сидорова Николая Максимовича

164.Драбашевского Вадима Тимуровича

165.Меркурьева Максима Дмитриевича

166.Ромашова Данила Алексеевича

167.Байкова Алексея Федоровича

168.Гаврилова Владимира Алексеевича

169.Сенина Антона Сергеевича

170.Богданова Михаила Владимировича

171.Долгополова Данила Владимировича

172.Харавдина Игоря Евгеньевича

173.Джумабеков Егор Олегович

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УР Кречетова И.А.

Директор                                                                                   К.О. Балаганский

		2023-08-22T13:51:11+0700
	Балаганский Константин Олегович
	Я являюсь автором этого документа